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_ PRISHTINE-A

* Pér té gjitha palét e interesuara

Lénda: Referencé pér Komtel Project Engineering, implementuesin e projektit “Ndérrimi
mbrojtjes rele dhe njésive komanduese né fushat 110kV né nénstacionin Prishtina 1”°

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, né cilési t&é anétarit té
kozorciumit me kompaniné kroate Kongar, me sukses e ka implementuar projektin
“Ndérrimi mbrojtjes rele dhe njésive komanduese né fushat 110kV né nénstacionin Prishtina
1”” (Nr.ref. KOSTT 30-08-012-111) né& periudhén Tetor 2008 — Dhjetor 2009). Ky projekt ka

pérfshiré:

e Dizajnin, prodhimin, furnizimin, instalimin dhe léshimin né puné té sistemeve té

udhéheqjes dhe mbrojtjes sé trafostacionit 110kV Prishtina 1,

Trajnime,

Dizajnim dhe pérgatitje t&¢ dokumentacionit

Puné instaluese elektrike, shtrirjen, lidhjen dhe shénimin e kabllove
Ndérlidhjen e t€ gjithé pajisjes sé liferuar sipas kontratés

Gjaté implementimit Komteli ka ofruar pérkrahje té vazhdueshme teknike gjaté afatit té
garancés. Angazhimi i stafit t€ Komtelit n€ implementimin e projektit ishte korrekt dhe

profesional si dhe bashképunimi me stafin e KOSTT-it.

NE bazé té gjithé késaj théné pare, mundemi gé té gjithé paléve té interesuara t’u
rekomandojmé ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té pérkushtuar punés,

kualitetit dhe pérmbushjes sé kérkesave té klientit.

Ju lutemi g€ pér ¢farédo informate shtesé té na drejtoheni lirisht,

né Prishting,
Data: 01.12.2011
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